平成 29 年３月７日

各 位

上場会社名 株式会社ユニリタ

代表者
代表取締役

社長執行役員
竹藤 浩樹

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

開示責任者
取締役

常務執行役員
秋山 幸廣

 （TEL 03-5463-6384）

【訂正】「代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 29 年３月６日に公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」について、

記載事項に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には、下線を付しております。

記

３. 新任代表取締役の略歴

（訂正前）

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

北野 裕行

昭和 45 年

10月 22日（満 46歳）

出身地：岡山県

平成 ６年 ３月 近畿大学 商経学部卒業

平成 ６年 ４月 当社入社

23,000株

（訂正後）

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

北野 裕行

昭和 45 年

10月 22日（満 46歳）

出身地：岡山県

平成 ５年 ３月 近畿大学 商経学部卒業

平成 ６年 ４月 当社入社

23,000株

以 上